

Cuenta...: 1431

EFFECTIVO PARA DIVISAS
BANCO POPULAR DOMINICANO DIVISA

Balance anterior: **18,174.82**

Fecha Movto.	Conc	Numero Documento	Centro Costos	Ref. 1	Descripcion del movimiento	De b i t o	C r e d i t o	B a l a n c e	Auxil.
4/05/2021	0005	P2-0000763		0000594	GEOMEDICION INSTRUMENTOS Y S		339.00	17,835.82	6
4/05/2021	0005	TB-0000158		0001088	RICOH DOMINICANA SRL		3,352.72	14,483.10	6
5/05/2021	0005	TB-0000159		0001421	ADME INDUSTRIAL SRL		3,265.70	11,217.40	6
5/05/2021	0005	TB-0000160		0000502	PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTION		248.48	10,968.92	6
19/05/2021	0005	P2-0000764		0001322	COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA		2,406.25	8,562.67	6
19/05/2021	0005	TB-0000161		0001088	RICOH DOMINICANA SRL		3,352.72	5,209.95	6
25/05/2021	0005	P2-0000765			INFINITY CAPACITACIONES		200.00	5,009.95	6
26/05/2021	0005	2P-0000765			INFINITY CAPACITACIONES	200.00		5,209.95	6
28/05/2021	0005	P2-0000766		0001335	UNISOFT SRL		5,157.22	52.73	6
28/05/2021	0005	TB-0000162		0001088	RICOH DOMINICANA SRL		6,705.44	6,652.71-	6
Total general --->						200.00	25,027.53		



Lic. Juan Francisco Domínguez
Contador



Ing. Andrés Burgos
Dirección General



Lic. José D. Marcelino Alejandro
Dirección Financiera